would derive from Ulf thus :
—
Ulf

Ketel Efward

Alan Hugh

To an early charter of Godard de Boivilla (Anct, D., L. No. 131)

Ketel de Cauplandia and Ewardus de Cauplandia are the first

witnesses.
- Thornbank near Harecroft (O. S., Ixxviij. s.w.).
* Lowkesk in Nos. 276-7 : now Losca (O. S., Ixxviij. n.e.).
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prenominatam terrain tenebunt. Ego vero et heredes

mei warantizabimus predictam terram .... Hiis testibus

domino Ricardo Brun, tunc senescaldo,'* domino Hugone
de Moreceby, domino Ada de Haverington, Radulpho
de Forseit, Jurdano de Dreg, Johanne fratre suo, Petro

de Sevenhouse, Michaele filio Huberti, et aliis.

276. Carta Willelmi filii Hugonis de Werbuthe-
thwait de j acra terre cum pertinenciis in bolton.

Omnibus .... Willelmus filius Hugonis de Werbuthe-

thwait, salutem in domino. Noverit .... me dedisse

.... Deo et beate Marie et sancte Bege in Coupland et

monachis ibidem Deo servientibus, pro salute anime mee
et uxoris mee et omnium antecessorum et successorum

meorum, unam acram terre arabilis cum pertinenciis

de libero tenemento meo in Bolton, in puram et perpetuam
elemosinam, cum communi pastura et aliis aisiamentis

predicte ville pertinentibus, videlicet, in Lowkesk juxta
mariscum versus occidentem. Ego vero et heredes mei

predictam acram, cum pertinenciis, predictis monachis

warantizabimus inperpetuum contra omnes homines.

Hiis testibus domino Hugone de Moreceby, Ada de Hav-

erington, Roberto filio Rogeri, Jurdano de Dreg, Michaele

filio Huberti, Petro de Sevenhowes, Willelmo Skereman,
et multis aliis.

277. Carta ejusdem de iiij acris cum pertinenciis

IN EADEM.

Omnibus .... Willelmus filius Hugonis de Weibuth-

thwait, eternam in domino salutem. Noverit .... me,

pro salute anime mee et uxoris mee et omnium antecess-

orum et successorum meorum, dedisse .... Deo et

abacie sancte Marie, Eboraci, et celle sancte Bege in Coup-
land et monachis ibidem Deo servientibus quatuor acras

* Steward of Coupland (No. 273).
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terre arabilis de libero tenemento meo in territorio de

Boleton, cum pertinenciis, in puram et perpetuam ele-

mosinam, videlicet, unam acram in Lowkesk juxta maris-

cum versus occidentem et dimidiam acram ibidem juxta

rivulum ab orientali parte : item unam acram juxta

Bortheued inter duos siketos : item, unam acram in

Thornbank que extendit a strata versus villam de Boulton

usque ad mussam, et dimidiam acram juxta Thornheued.